
「造血細胞移植患者手帳」
表紙デザイン公募のご案内

平素は本学会の活動にご高配を賜りまして誠にありかどうこざ゙います。
さて、昨年12月から運用を開始いたしました「造血細胞移植患者手帳」につきまし

て、表紙（両面）のデザインを改変することとなり、公募をする運びとなりました。
つきましては、以下の詳細をご確認頂き、ご応募下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。多くの皆様からのご応募を心よりお待ち申し上げております。

募集の詳細について

1．造血細胞移植患者手帳の表紙（両面：表表紙と裏表紙のセット）を公募します
2．表表紙には「造血細胞移植患者手帳」と「日本造血細胞移植学会」を必ず記載
3．製本時はA6サイズ
4. テーマ：患者のために移植医と地域の医療者を結ぶツールとしての手帳

募 集 内 容1

応 募 資 格3
日本造血細胞移植学会の会員（１会員につき表表紙と裏表紙１セットのデザイン）

応 募 形 式2
・JPEG（高解像度）またはAdobe illustratorの形式が望ましい、他の形式は応相談
・PDFデータ及びオリジナルデータを学会事務局へメール又は記録媒体の郵送にて
提出、郵送の場合は「手帳デザイン」と朱書き、メールの場合は件名に「手帳デザ
イン」を含めてください

【提出先】日本造血細胞移植学会事務局
Email：jshct_office@jshct.com
住 所：〒461-0047 名古屋市東区大幸南1丁目1-20名古屋大学医学部内

公 募 期 間4
公募期間：2018年3月1日〜5月31日（当日消印有効）
選考発表：2018年6月中旬予定（日本造血細胞移植学会会員によるWEB投票を予定）

注 意 事 項5
必ず、オリジナルのデザインを用いて作成ください。これまでに、類似のデ
ザインがないかについてもご配慮をお願いいたします。

【問合せ先】
一般社団法人日本造血細胞移植学会 事務局
〒461-0047 名古屋市東区大幸南1-1-20
名古屋大学医学部内
Tel：052-719-1824 Fax：052-719-1828
jshct_office@jshct.com

mailto:jshct_office@jshct.com

